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ATLAS COPCO ETP 100B WATER PUMP

Atlas Copco ETP 100B vesipumppu. 4" [ahdailla
ammattikayttoon. Maksimi teho 25001/min, Nostoteho max
29m, Maksimi imukorkeus 7,5metria. Hondan 9,6kW GX390
bensa moottorilla. Maksimi kulutus 3,41/h, Polttoainetankki
6.51. Maksimi raekoko 40mm. Paino 85kg.

Katso lisatietoja
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ATLAS COPCO ETP 100B WATER PUMP

Kayttévoima:
Kaynnistystapa:

Maksimi teho L/Min:

Maksimi nostoteho m:

Maksimi raekoko mm:

Vuosimalli:
Tuotekoodi:
Tuotekoodi:
Kuljetusmitat:

Paino:

S, 0400 368 183

Q@ TUURINTIE 660, 63610 TUURI

TEKNISET TIEDOT

Bensa
Vetokaynnistys

2500

29

40

2025

4732

8381060026 *ALE*
84x57x85cm | 0.4 m3

85kg

© MA-PE 8.00 - 16.00




